
UCHWAŁA NR LII/378/2018
RADY MIEJSKIEJ W  MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) 
Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2018 r. zgodnie z załącznikiem
Nr 1 i 2.

§ 2. Budżet Miasta po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1) Dochody w łącznej kwocie 48.256.395,07 zł, z tego :

a) bieżące w kwocie 39.421.975,07 zł,

b) majątkowe w kwocie 8.834.420,00 zł.

2) Wydatki w łącznej  kwocie 59.286.212,07 zł,z tego :

a) bieżące w kwocie 36.772.473,07 zł,

b) majątkowe w kwocie 22.513.739,00 zł.

§ 3. 1. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu miasta 
w wysokości 11.029.817,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów 
i pożyczek w kwocie 11.029.817,00 zł.

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 12.333.380,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1.303.563,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

3. Ustala się limity zobowiązań na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 11.029.817,00 zł.

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na 2018 rok, które po zmianach wynoszą 
22.513.739,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu Miasta podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielonych w roku budżetowym w wysokości 
400.000,00 zł.

§ 7. Upoważnia się Burmistrza Miasta do udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej 
kwoty 400.000,00 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

Id: 6B0A0379-921C-4EB2-806B-C97FE1CE7B97. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: 6B0A0379-921C-4EB2-806B-C97FE1CE7B97. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/378/2018

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 27 września 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2018 r.

  Dział   Rozdział § Treść   Przed zmianą  Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 105 589,00 6 296,00 111 885,00

60016 Drogi publiczne gminne 105 589,00 6 296,00 111 885,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 
kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 6 296,00 6 296,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

0,00 9 589,00 9 589,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 9 589,00 - 9 589,00 0,00

750 Administracja publiczna 304 783,00 71 659,00 376 442,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 10 600,00 71 659,00 82 259,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 492,00 71 659,00 81 151,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 7 178,00 7 178,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 7 178,00 7 178,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 7 178,00 7 178,00

801 Oświata i wychowanie 1 935 107,00 39 346,00 1 974 453,00

80101 Szkoły podstawowe 112 644,00 19 981,00 132 625,00

0690 Wpływy z różnych opłat 98,00 105,00 203,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 19,00 19,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 251,00 251,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 89 546,00 19 606,00 109 152,00

80104 Przedszkola 1 351 415,00 9 680,00 1 361 095,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 55 355,00 9 680,00 65 035,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 336 982,00 9 685,00 346 667,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12,00 5,00 17,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 680,00 9 680,00

852 Pomoc społeczna 1 328 343,00 5 753,00 1 334 096,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 885,00 - 657,00 5 228,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 885,00 - 657,00 5 228,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 122 097,00 9 552,00 131 649,00

0830 Wpływy z usług 20 827,00 11 880,00 32 707,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 770,00 - 2 328,00 12 442,00

85295 Pozostała działalność 182 076,00 - 3 142,00 178 934,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 32 076,00 - 3 142,00 28 934,00

Razem: 48 126 163,07  130 232,00  48 256 395,07

Id: 6B0A0379-921C-4EB2-806B-C97FE1CE7B97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/378/2018

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 27 września 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2018 r.

 Dział  Rozdział § Treść  Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

600 Transport i łączność 3 756 089,00 - 294 097,00 3 461 992,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 756 089,00 - 294 097,00 3 461 992,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 455 500,00 - 294 097,00 3 161 403,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 873 589,00 8 807,00 1 882 396,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 337 757,00 6 200,00 343 957,00

 4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 2 000,00 27 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 211 000,00 6 200,00 217 200,00

70095 Pozostała działalność 1 535 832,00 2 607,00 1 538 439,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 140 000,00 2 607,00 142 607,00

750 Administracja publiczna 4 171 630,00 82 059,00 4 253 689,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 628 222,00 82 059,00 3 710 281,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 8 000,00 10 400,00 18 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 326 383,00 61 148,00 2 387 531,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 407 979,00 10 511,00 418 490,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 70 000,00 7 250,00 77 250,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 7 250,00 10 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 512,00 7 250,00 8 762,00

757 Obsługa długu publicznego 591 633,00 - 150 000,00 441 633,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego

411 633,00 - 150 000,00 261 633,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń 
i gwarancji 411 633,00 - 150 000,00 261 633,00

801 Oświata i wychowanie 13 717 473,00 15 346,00 13 732 819,00

80101 Szkoły podstawowe 6 669 000,00 21 412,00 6 690 412,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 523 702,00 16 730,00 4 540 432,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 813 046,00 2 876,00 815 922,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 880,00 309,00 152 189,00

4270 Zakup usług remontowych 97 600,00 5 150,00 102 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 030,00 - 1 853,00 80 177,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 10 610,00 - 800,00 9 810,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 950,00 - 1 000,00 2 950,00

80104 Przedszkola 4 068 297,00 - 14 320,00 4 053 977,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 423 715,00 - 40 000,00 383 715,00

Id: 6B0A0379-921C-4EB2-806B-C97FE1CE7B97. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 121 647,00 8 260,00 2 129 907,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 382 491,00 1 420,00 383 911,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 300,00 5 000,00 90 300,00

4270 Zakup usług remontowych 32 700,00 - 5 000,00 27 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 77 600,00 16 000,00 93 600,00

80110 Gimnazja 1 445 356,00 - 800,00 1 444 556,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 500,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 050,00 - 300,00 750,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 746 933,00 9 054,00 755 987,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 840,00 8 260,00 265 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 860,00 1 420,00 48 280,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 326,00 2 674,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 190,00 - 300,00 890,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

53 914,00 0,00 53 914,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 340,00 500,00 29 840,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 575,00 - 610,00 7 965,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 487,00 100,00 6 587,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 927,00 10,00 937,00

852 Pomoc społeczna 2 792 575,00 - 30 539,00 2 762 036,00

85202 Domy pomocy społecznej 113 242,00 23 302,00 136 544,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

113 242,00 23 302,00 136 544,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 572 634,00 - 40 000,00 532 634,00

3110 Świadczenia społeczne 572 268,63 - 40 000,00 532 268,63

85219 Ośrodki pomocy społecznej 716 260,00 2 712,00 718 972,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 500,00 600,00 3 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 920,00 - 888,00 42 032,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 3 400,00 15 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5 000,00 - 400,00 4 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 222 057,00 - 13 411,00 208 646,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 349,00 - 11 000,00 157 349,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 678,00 - 504,00 11 174,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 - 2 000,00 29 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 102,00 - 500,00 3 602,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 928,00 593,00 6 521,00

85295 Pozostała działalność 292 460,00 - 3 142,00 289 318,00

Id: 6B0A0379-921C-4EB2-806B-C97FE1CE7B97. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 53 460,00 - 3 142,00 50 318,00

855 Rodzina 9 984 346,00 4 156,00 9 988 502,00

85508 Rodziny zastępcze 11 401,00 4 156,00 15 557,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

11 401,00 4 156,00 15 557,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 19 188 921,00 171 000,00 19 359 921,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 714 500,00 84 000,00 1 798 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 662 000,00 84 000,00 1 746 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 32 300,00 37 000,00 69 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 300,00 37 000,00 69 300,00

90095 Pozostała działalność 15 130 362,00 50 000,00 15 180 362,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000,00 10 000,00 35 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 334 638,00 40 000,00 9 374 638,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 301 916,00 24 567,00 1 326 483,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 28 916,00 - 15 433,00 13 483,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 10 000,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 - 2 388,00 7 612,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 531,00 - 2 730,00 5 801,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 385,00 - 315,00 70,00

92116 Biblioteki 560 000,00 40 000,00 600 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 560 000,00 40 000,00 600 000,00

926 Kultura fizyczna 841 865,00 135 290,00 977 155,00

92601 Obiekty sportowe 294 000,00 135 290,00 429 290,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 294 000,00 135 290,00 429 290,00

Razem: 59 312 373,07  - 26 161,00   59 286 212,07

Id: 6B0A0379-921C-4EB2-806B-C97FE1CE7B97. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/378/2018

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 27 września 2018 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2018 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 12 333 380,00

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 11 285 000,00

2. Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 048 380,00

Rozchody ogółem: 1 303 563,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 003 563,00

2. Udzielone pożyczki i kredyty 991 300 000,00

Id: 6B0A0379-921C-4EB2-806B-C97FE1CE7B97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/378/2018

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 27 września 2018 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2018 r.

 Dział Rozdział § Treść    Przed zmianą Zmiana     Po zmianie   

600 Transport i łączność 3 455 500,00    - 294 097,00 3 161 403,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 455 500,00 - 294 097,00 3 161 403,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 455 500,00 - 294 097,00 3 161 403,00

Modernizacja nawierzchni chodników na 
terenie miasta (ulice: Jaśminowa, B. Prusa, 
S. Staszica)

40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja ulic wokół centrum Starego 
Miasta 2 213 000,00 132 840,00 2 345 840,00

Modernizacja ulicy Kolejowej 937 000,00 - 426 937,00 510 063,00

Modernizacja ulicy Nadrzecznej 253 000,00 0,00 253 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 
ulicy Iwaszkiewicza 12 500,00 0,00 12 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 754 292,00 8 807,00 763 099,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 211 000,00 6 200,00 217 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 211 000,00 6 200,00 217 200,00

Wykup gruntów 211 000,00 6 200,00 217 200,00

70095 Pozostała działalność 543 292,00 2 607,00 545 899,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 77 000,00 0,00 77 000,00

Modernizacja terenów mieszkaniowych 
i infrastruktury społecznej 52 000,00 0,00 52 000,00

Modernizacja terenu przy Miejskim Domu 
Kultury 25 000,00 0,00 25 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 326 292,00 0,00 326 292,00

Poprawa jakości zamieszkania 
w budynkach przy ulicy Mickiewicza 
33 i 27A

326 292,00 0,00 326 292,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 140 000,00 2 607,00 142 607,00

Poprawa jakości zamieszkania 
w budynkach przy ulicy Mickiewicza 
33 i 27A

140 000,00 2 607,00 142 607,00

750 Administracja publiczna 69 184,00 0,00 69 184,00

75095 Pozostała działalność 69 184,00 0,00 69 184,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 55 348,00 0,00 55 348,00

Wdrożenie e-usług publicznych 
w mazowieckich urzędach samorządowych 
na rzecz wzrostu efektywności 
elektronicznej obsługi spraw obywateli 
i przedsiębiorców

55 348,00 0,00 55 348,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 13 836,00 0,00 13 836,00

Wdrożenie e-usług publicznych 
w mazowieckich urzędach samorządowych 
na rzecz wzrostu efektywności 
elektronicznej obsługi spraw obywateli 
i przedsiębiorców

13 836,00 0,00 13 836,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 61 000,00 0,00 61 000,00

Id: 6B0A0379-921C-4EB2-806B-C97FE1CE7B97. Podpisany Strona 1



75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej 11 000,00 0,00 11 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

11 000,00 0,00 11 000,00

Zakup lekkiego samochodu ratownictwa 
technicznego GLBARt dla potrzeb 
Komendy Powiatowej PSP w Makowie 
Mazowieckim

11 000,00 0,00 11 000,00

75495 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Monitoring miejski - etap II 50 000,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 77 600,00 16 000,00 93 600,00

80104 Przedszkola 77 600,00 16 000,00 93 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 77 600,00 16 000,00 93 600,00

Modernizacja budynku Przedszkola 
Samorządowego nr 1 45 000,00 0,00 45 000,00

Modernizacja budynku Przedszkola 
Samorządowego nr 4 32 600,00 0,00 32 600,00

Zakup i montaż węzła c.o. w budynku 
Przedszkola Samorządowego nr 2 0,00 16 000,00 16 000,00

852 Pomoc społeczna 239 000,00 0,00 239 000,00

85295 Pozostała działalność 239 000,00 0,00 239 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 239 000,00 0,00 239 000,00

Utworzenie i wyposażenie Klubu Seniora+ 
w Makowie Mazowieckim 239 000,00 0,00 239 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 17 138 163,00 134 000,00 17 272 163,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 662 000,00 84 000,00 1 746 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 662 000,00 84 000,00 1 746 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy 1-
ego Maja 834 000,00 0,00 834 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy 
Czesława Miłosza 250 000,00 0,00 250 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy T. 
Kościuszki 0,00 84 000,00 84 000,00

Budowa separatora w ulicy Zielony Rynek 578 000,00 0,00 578 000,00

90002 Gospodarka odpadami 535 749,00 0,00 535 749,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 248 749,00 0,00 248 749,00

Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych 248 749,00 0,00 248 749,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 287 000,00 0,00 287 000,00

Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych 287 000,00 0,00 287 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 56 000,00 0,00 56 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 56 000,00 0,00 56 000,00

Poprawa jakości środowiska poprzez 
rozwój terenów zielonych w Makowie 
Mazowieckim

56 000,00 0,00 56 000,00

90095 Pozostała działalność 14 884 414,00 50 000,00 14 934 414,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000,00 10 000,00 35 000,00

Utworzenie punktu zapobiegania 
bezdomności zwierząt 25 000,00 10 000,00 35 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 524 776,00 0,00 5 524 776,00

"Miasto dwóch kultur" Rewitalizacja 
centrum Starego Miasta 5 524 776,00 0,00 5 524 776,00

Id: 6B0A0379-921C-4EB2-806B-C97FE1CE7B97. Podpisany Strona 2



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 334 638,00 40 000,00 9 374 638,00

"Miasto dwóch kultur" Rewitalizacja 
centrum Starego Miasta 9 334 638,00 40 000,00 9 374 638,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 205 000,00 0,00 205 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 205 000,00 0,00 205 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 115 868,00 0,00 115 868,00

Pierwszy etap wyposażenia budynku 
świetlicy społeczno-integracyjnej 
w Makowie Mazowieckim oraz Miejskiej 
Orkiestry Dętej 

115 868,00 0,00 115 868,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 89 132,00 0,00 89 132,00

Pierwszy etap wyposażenia budynku 
świetlicy społeczno-integracyjnej 
w Makowie Mazowieckim oraz Miejskiej 
Orkiestry Dętej 

89 132,00 0,00 89 132,00

926 Kultura fizyczna 514 000,00  135 290,00 649 290,00

92601 Obiekty sportowe 294 000,00 135 290,00 429 290,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 294 000,00 135 290,00 429 290,00

Budowa skateparku jako jedyna taka strefa 
aktywności fizycznej w Makowie 
Mazowieckim

267 000,00 135 290,00 402 290,00

Modernizacja terenów przyległych do 
boiska "ORLIK" 27 000,00 0,00 27 000,00

92695 Pozostała działalność 220 000,00 0,00 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Skwer Duński jedyną strefą sportu, 
rekreacji i odpoczynku w Makowie 
Mazowieckim

100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 76 356,00 0,00 76 356,00

Integracja mieszkańców poprzez 
zagospodarowanie Miasta w elementy 
małej architektury, place zabaw i siłownie 
plenerowe

76 356,00 0,00 76 356,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 43 644,00 0,00 43 644,00

Integracja mieszkańców poprzez 
zagospodarowanie Miasta w elementy 
małej architektury, place zabaw i siłownie 
plenerowe

43 644,00 0,00 43 644,00

Razem 22 513 739,00 0,00  22 513 739,00

Id: 6B0A0379-921C-4EB2-806B-C97FE1CE7B97. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/378/2018

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 27 września 2018 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2018 r. PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 
NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Kwota dotacji
/w zł/

Dział Rozdział Treść
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

Jednostki sektora finansów publicznych 985 000 100 000

851 85154 Powiat Makowski 10 000

921 92109 Miejski Dom Kultury 385 000 90 000

921 92116 Miejska Bibliotek Publiczna 600 000

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 488 148 171 000

801 80104 Niepubliczne przedszkola 383 715

801 80149 Niepubliczne przedszkole 104 433

851 85154 Realizacja programu profilaktyki antyalkoholowej 10 000

921 92105 Działalność kulturalna 33 000

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 128 000

OGÓŁEM: 1 473 148 271 000

RAZEM  DOTACJE : 1 744 148  

Id: 6B0A0379-921C-4EB2-806B-C97FE1CE7B97. Podpisany Strona 1




